MUNICIPALIDAD DE LA UNION a

DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

RECIBO
; / CAJA CHICA No.2692 Por Lps. (90.00
(\}Jﬁ Cd(]’d &5 ﬁﬂl‘-{f(} con identidad_ 1311 = ]9eM~- Q00YLS

Recibi de CAJA CHICA la cantidad de: (‘iw\‘o Se o, Lenmpi SN
En concepto de: /R'MP AL facti@ \. 00SB1> g0l C’O&’J’U’YC’H e
2, raud fua s ldmpaasy g se rc.?crcm

€N Comundud €)
Objeto de Gasto / / Fecha:_|{ ,/,ﬁ&g_/ 0Ll

Imp. Filadelfia S. de R. L. Gracias, L. Tel. 9764-5071 R. T. N. 13019009209936 Elab. 10/18 10 Tals. de)&ﬂ.ﬂ'il




e e ——— T N—

VARIEDADES SAYRA

PROP. MIRSA YANETH CARCAMO GOMEZ

R. T. N. 13111964000725 // TEL. 98257575

Bo. San Pedro, calle principal La Union, Le'mpira Honduras, C. A
Email: amayaauristela@gmail.com
CAl: E4¢ E450E5-8BF480-1 44AB1-E4AF27-21ACEG-01 3
La Unién, LermDI_rL de 20
Cliente: Myni ¢l Dahdad
RTN. 131]19995434)34
LDlrecclén \a ¢ [nton, 010
cant] ,DESCRIPCION Vi runt P TOTAL
3 [Faid BS.40 [FO. &
n;é"ar‘ff-__ ) j-:'F.
§ LS 1
‘\l\; f\‘,,g ‘j 25{-‘&_ & E}_ﬂ.nﬂmﬂ"“'
‘:‘& < ui}i\k' 'quﬂs'-«";"ﬂ#
(ﬁwﬁ il
FACTURA () CONTADO( IMPORTE EXONERADO L A
000-001-01-00 | ) crepito | MPoRTE EXENTO L. | 140 ¢
IMPORTE GRAVADO 15%
No 005817 IMPORTE GRAVADO 18% L.
| 15% IMP.S./VTAS L
CONSTANCIA DE REG. EXONERADO
ORDEN DE COMPRA EXENTA
| NUMERO DE REGISTRO §. A. G.

12Td. 000-001-01-00005,401

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT, No. 9231-19-10500-278 - Tel. 26431398
» . C o —

Son: Cl f)ﬂ"’o Jdm‘)\ﬂ RS

00)
000-001-01-00006,000 - Fech. Recepcion - 18/01/2021 - Limite. Emision - 18/01/2022

18% IMP. S. / VTAS L.
L TOTAL A PAGAR L.

(20

Lempiras



ARG MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA

_S’E’ /;«V;} \'%%'_ munilaunionlempira@hotmail.com A '
= ., QCEK"' il
- Lggpeel o TR & T
gm0y . il
. - INVITA A COTIZAR
|Sefiores:  |VARIEDADES SAYRA | | RTN: [ 1311-1964-000725 |

Direccion: |BARRIO SAN PEDRO ]

Telefono: |9986-9090

Contacto: |SAYRA AMAYA |

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a

continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones

solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Ne Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 2 RAID 85 170
2
3
4
5
6
7
8
9
10 %

11
12
13
14
15
16
17
Subtotal Lps.
ISV (15%)
Total Lps. 170
27/07/2021

Firma y Sello del Proveedor Fecha



ﬁ_,u;umcwﬁ MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
\Q\?g Sel 3% munilaunionlempira@hotmail.com
S A TESORERIA
C—C% D &L
P S LIRS
ORDEN DE COMPRA
Proveedor VARIEDADES SAYRA RTN: | 1311-1964-000725 |
Direccion: BARRIO SAN PEDRO
Fecha de pedido |27/07/2021
Entregar a: GREVIS MORENO INe  [341-2021 ]
N2 Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 2 RAID BS. 00| |30 0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
"c}\, 1/2_ “’}ij
R FaR[ BN TQTAL

N,
T

" “YGrick'Giovanny Reyes Carcamo
Alcalde Municipal

Observaciones: PARA LAS LAMPARAS QUE SE REPARAN EN LAS COMUNIDADES

Oy

Recibido



MUNICIPALIDAD DE LA UNION a

DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

RECIBO

: ; CAJA CHICA No.2694 Por Lps. 2)5.00

Yo U(Ir\ cdad €y (CY(M( a con identidad_{3l1- - QA LS

Recibi de CAJA CHICA la cantidad de: __1¢€dCienoy  Sctende] Y Cmco (enres

En concepto de: ?daro &L facurg No 0050 @0: QM o\
c:bgo\m; Mccng O “(aptc\éOf) o\(:dm AL clod,

ho\sg B Memen Yo paE 9o O\ oaqcb Ceee-)
J |
Objets. e sasin0D /O /22500 Fecha: I\ _/_ Q8 ;200\
":.f‘_.\;?) el |I‘l|1$ ?ﬂadelﬁa S. de R. L. Gracias, L. Tel. 9764-5071 R. T. N. 13019009209936 Elab. 10/19 10 Tals. del 2401 al 2900

FIRMA




e et g S —————

VARI EDADES SAYRA

PROP. MIRSA YANETH CARCAMO GOMEZ

R. T. N. 13111964000725 // TEL. 98257575

Bo. San Pedro, calle principal La Unién, Lempira Honduras, C. A.
Email: amayaauristela@gmail.com

CAl: E450E5- BBF480-144A§E4AF27_-21AC§6-01

La Unién, Lemp:ra de 20 )
cliente: M ni ¢ pay | dad
RTN. 1319904 5934134
( Direccion:Ly  Union. lem o i
CANT. DESCRIPCION | PUNT reras? TOTAL
| lEocolorm - : s, qs & -
I | techea trapeado” 5540 gs. bd -
L 6alen dinrd MB | BS ¢4 BS po o
ol defagentc (o) [40¢o GO ot
L0
iISI
e Of
AL RE
feall (3]
JIEC) o f
(53 ~
JNT )
eN3Yi
L T~/ )
FACT UR A ()CONTADO[ IMPORTE EXONERADO L. )
000-001-01-00 () crepito | IMPORTEEXENTO L.| 335 o
IMPORTE GRAVADO 15% L.
Ne 005814 IMPORTE GRAVADO 18% L.
) 15% IMP. S./ VTAS L.
CONSTANCIA DE REG, EXONERADO
e < L 18% IMP. S./ VTAS L.
| NUMERO DE REGISTRO 5.A.6. J\_TOTAL A PAGAR L. | 235 ()

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2643-1398

12Td. 000-001-01-00005,401 -

"l/rﬂutfﬂné, Stk

000-001-01-00006,000 - Fech. Recepcion - 18/01/2021 - Limite. Emision - 18/01/2022

Son:

Yoo Loy -

Lempiras



o MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
. munilaunionlempira@hotmail.com

TESORERIA

R & X

ORDEN DE COMPRA

Proveedor VARIEDADES SAYRA RTN: | 1311-1964-000725 |
Direccion: BARRIO SAN PEDRO
Fecha de pedido |26/07/2021
Entregar a: EVIN MARTINEZ [Ne  [333-2021 |
N2 Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total

1 1 ESCOBA H45.0D ys.c0

2 1 TRAPEADOR 55 .00) S5 D

3 1 GALON DE CLORO HB . 85 c0 85w

4 1 [90.c0 | 190.a0

5

6

7

8

9

10

11

12

13

: Erick Gxovanny Reyes Carcamo
£, @St\icalde Municipal

— I\
RIS

istellanos Tejada

- Tesorero unicipal

Observaciones: PARA USO EN EL PARQUE CENTRAL

Fy f."ﬁ./! M ai«‘[ﬁf nes

Recibido



ROy MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA ;
N A S munilaunionlempira@hotmail.com
¥ or :
QJr‘é*‘u.r A
L b &5
gl INVITA A COTIZAR e
[sefiores:  |VARIEDADES SAYRA | RTN: [ 1311-1964-000725 |
Direccion: |BARRIO SAN PEDRO |
Telefono: [9986-9090
Contacto: |SAYRA AMAYA |

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a
continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones
solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Ne Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 1 ESCOBA Us.0 45 o
2 1 TRAPEADOR Z5 .00 $S. oD
3 1 GALON DE CLORO as.co a5.aD
4 1 BOLSA DE DETERGENTE GRANDE 19Q oo 190.0
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Subtotal Lps.
ISV (15%)
Total Lps.
Nota: Esta cotizacion es valida maximo ___dias
. f
Ml #e]e! (O ((3MO- 26/07/2021

Firmay Sello del Proveedor Fecha




MUNICIPALIDAD DE LA UNION a

DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

RECIBO
/ ; CAJA CHICA No.2771 PorLps. | j00.00
Ct}mm‘ ol Fedoly KO wOs con identidad_CM O\ - lq{‘ﬂs -0 LU S

Recibi de CAJA CHICA la cantidad de: __ Cien  lem pica ¥
En concepto de: ?030 (A '(U\C‘T\‘U"C' Ns 2)00 5301 CONprs AL o
SO \de dol nwc ENYTAO U (P aCi0n o

LoD DL &ﬁm /mumcmudc?

/R TR \
k (& -
Objeto de Gasto _{ )5/ i 124 50 ]I';c?f!?':;_\ W Fecha: 2;;4{ ﬁﬁ,\/ _&_
Imp. Filadelfia S. de R. L. Gracias, L. Tel. 9764-507 1 RETNEA80; aogzaheas Elab. 10/19 10 Tals. dl. ﬂal al,290p N
A § e ‘l" i:; el .h
NG, : (g

N 1]-’(_".- A Ales

_Slﬁ:} Lﬂzﬁ M ‘\!;\/,%)j},_’_ Sa ]

FIRMA

K 'rnc\(\
=)




 COMERCIALIZADORA FERRETERA

e e e e T e e e

DE: INGRID OSIRIS LEON MARTINEZ
R. T. N.04011985001240 - TEL. 94375973
BO. SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL
LA UNiON, LEMPIRA, HONDURAS, C. A.

Email: osirisim1985@gmail.com

KAIRO'S

CAl: D12485-0B19F5-1042A0-36 CEE0-9760F2-BA

("LaUnion, Lempia  de AQOSN\>  del 200y )
. - =
Cliente: N \
R.T.N.
| Direccion: la Ueowoa e N R
CANT. DESCRIPCION P UNT, | eBdAs TOTAL
L | Coulin \Dhinagn  Wond \00.
| ~ -
. W
AN WY
g
VL = |
= & 1 wicy
gL Ry
ts -yl Q4
foooo e
B = 4 il
T 3
| -
i: g T S ’;,
fa = gy
f L B i
. <
FACTUR A ()CONTADO ( IMPORTE EXONERADO L. A
000-001-01-00 ( ) CREDITO IMPORTE EXENTO L.
0 0 IMPORTE GRAVADO 15% L. T U{h_
N. 003700 IMPORTE GRAVADO 18% L.
CONSTANCIA DE REG. EXONERADO 15% IMP. S./ VTAS L. 12 0y
ORDEN DE COMPRA EXENTA 18% IMP. S. / VTAS L. b
NUMERO DE REGISTRO 8. A, G. ) \TOTAL A PAGAR L. ‘O@_ oy,
Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALAJ
Impi

mpr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 8231-18-10500-278 - Tel. 2643-1398

12Td. 000-001-01-00003,301

Son:

e

000-001-01-00003,900 - Fech. Recepci6n - 28/12/2020 - Limite. Emision - 28/12/2021

X0 A0\

Lempiras



MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
munilaunionlempira@hotmail.com

e AL

i***t

RTN: | 0401-1985-001240 |

TESORERIA
wiis-zmﬂ.
¢ & ORDEN DE COMPRA
Proveedor COMERCIALIZADORA KAIROS
Direccion: BARRIO SAN PEDRO
Fecha de pedido [25/08/2021
Entregar a: GREVIS MORENO

N ]

404-2021 |

Sirvase a suministrar los siguientes productos / servicios

2

Cantidad Descripcion

Precio Unitario

Precio Total

1 CAUTIN PARA SOLDAR ESTANO

100

100

W|N|a|UV|[A_|WIN]|K|©

=
o

(Y
[

=
N

100

B Eﬁ}% Giovanny Reyes Carcamo
C “fhlkg?gé'Municipal

T

CRTn iyl

astellanos Tejad

esorer® Municipal

Observaciones/Proyecto: PARA REPARAR EL SONIDO DE ESTA MUNICIPALIDAD

‘ (
)(-Q_{r_}// S 1prgpp

Recibido
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MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA

g: ) ‘;’ﬂ munilaunionlempira@hotmail.com ‘ D
- = B a'd
3 %‘ (G PRTRZ
\Z‘S\L! WHIR ij;
LR 4 * *

ATy INVITA A COTIZAR —
|Sefiores: |FERRETERIA KAIROS | RTN: | 0401-1985001240 |
Direccion: |BARRIO SAN PEDRO I

Telefono: |9437-5963
Contacto: |[INGRID OSIRIS LEON MARTINEZ |

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a

continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones
solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

N2 Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 1 CAUTIN PARA SOLDAR ESTANO 100 100
2
3
4
5
6 { £
7 T
8 Tk
9 Zs

10 2 W

11 <2z

12

13 S ::- i:; il

14 2o eyt

15 R

Subtotal Lps.
ISV (15%)
Total Lps. 100
Nota: Esta cotizacion es valida maximo
3 Tnogid  Osey | 25/08/2021
_J

Firma y Sello del P Fecha




MUNICIPALIDAD DE LA UNION

DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

&

RECIBO

/ / CAJA CHICA No.2716 Por Lps. 130,00

vo_ feactenc PAvieng faeler Tonce Ta% con identidad_{u1- (7 84-00U]

Recibi de CAJA CHICA la cantidad de: _ (lerd©  Schente (c‘»m.«/)wf-)

En concepto de: /PCLSO a0 (I/\C‘{‘LW l/ufo OYLDD DDI (IOWHW/t 6.4
4a cuadoy 6 Oeede. (e f’/ Ao A@/
exte.  moncipold.

Objeto de Gasto / /




FERRETERIA ARIANA PAOLA PONCE PAZ
Propr. MARIA MARTHA CASTELLANOS JUAREZ
R.T.N. 13111984001199 - Tel. 99297500
Sar: Isidro, calle principal, La Unién Lempira, Honduras, C. A.
Email: mmarthacastellanos2015@yahoo.es
Venta de Materiales de Construccién
CAIl: 88AF86-7DE76B-35448E-9BBB4E-3D6904-3D

(La Unién, Lempira de S de 202 {
cliente: L in cargalolad Lo dnion  Jempiroe

RIN. 1219993y 24 I3Y
| Direccion: 1K™~ San Pednr -
caNT. DESCRIPCION P.UNT. [ompe | TOTAL
Z |(Jaartos qa¢ So |55~ | | HO
] ~
=
/ £ kLl /
irz‘zg B i/
R
2d § i
S st
& B ’ < :gi \
%v/ L\_\ { \
FACTUTR A ()CONTADO[ IMPORTE EXONERADO L. \
000-001-01-00 ( ) CREDITO [ IMPORTE EXENTO L. \
IMPORTE GRAVADO 16% L. [}2/2 - W13
Ne 004283 IMPORTE GRAVADO 18% L. | = ||
Ty R 15?. IMP.S./VTAS L. [> .~ [
OROEN DECONPRA EXENTA 18% IMP.S./VTAS L.| .—
NUMERO DE REGISTRO 8. A. G. ) k TOTAL A PAGAR L. )%} J
LA

e L

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJ/
impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2643-1398

12Td, 000-001-01-00003,901 - 000-001-01-00004,500 - Fech. Recepcion - 18/01/2021 - Limite. Emisién - 19/01/2022

Son:
Lempiras




L URIG,, MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
3 munilaunionlempira@hotmail.com

TESORERIA

ORDEN DE COMPRA

Proveedor FERRETERIA ARIANA PAOLA PONCE PAZ

Direccion: BARRIO SAN ISIDRO

Fecha de pedido |27/08/2021

Entregar a: SAMUEL REYES

i**t{

RTN: | 1311-1984-001199 |

INe  [412-2021 |

Sirvase a suministrar los siguientes productos / servicios

Cantidad Descripcion

Precio Unitario|Precio Total

2 CUARTOS DE ACEITE

L. 85.00 L. 170.00

BIWIN|=|©

Ay —

; ayarnny Reyes Carcamo
N Pt .
“O | piiiRlealde Municipal

Observaciones/Proyecto: PARA EL CARRO DE ESTA MUNICIPALIDAD

Recibido




MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
munilaunionlempira@hotmail.com

(4315~ 2015; 20 &8
gy, INVITA A COTIZAR et e

|Sefiores:  |FERRETERIA ARIANA PAOLA PONCE PAZ | RTN: |

Direccion: |BARRIO SAN ISIDRO |
Telefono: |9783-8464
Contacto: |MARIA MARTA CASTELLANOS |

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a
continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones
solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Ne Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 2 CUARTOS DE ACIETE 85 170
2
3
4
5
6
7
8
g &,

10 R
11 e
13 %\@‘
14 L\
15
Subtotal Lps.
ISV (15%)
Total Lps. 170
Nota: Esta cotizacion es valida maximo ______ dias
O RGL a0 27/08/2021

-
@.ﬁ@g y Sello del Proveedor Fecha
52



MUNICIPALIDAD DE LA UNION ‘

DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

RECIBO =
/ ; CAJA CHICA No.2717 Por Lps. | 3,0.00
Yo H\maupﬁr Eb’\‘dul’dﬁ con identidad_ 1 - [93S -roite

Recibi de CAJA CHICA la cantidad de: T‘ e\ en YOS SedenTH k"m !OIFC’L_‘;

En concepto de: /Paz}o A factu@ Ne cOBL POK QoM P VL,
2 Aocenay 0 enckes pac nauau foedd 5 B
hotay ‘OO\’WM Aol OO0 20Y

Objeto de Gasto / / Fecha: D1, 08 ;10U

Imp. Filadelfia S. de R. L. Gracias, L. Tel. 9764-5071 R. T. N. 13019009209936 Elab. 10/19 10 Tals. del 2401 al 2900




‘DE: MILTO JUAREZ DUBON
R. T. N. 13111975000126 - TEL. 95027939
Bo. San Pedro, calle principal,
La Unién Lempira, Honduras, C. A.
Email: minisuperestuardo@hotmail.com
CAIl: 675D61-0BEBD7-3049B3-956656-92C184-CE

5
((LaUnion, Lempira | de___ OC de 20
Cliente: N\ vl s \s Oex
)
RTN. |
\Direccion: + - Say PVedig L0 \)
[CaNT. DESCRIPCION PUNT. o] TOTAL
: L\l',g Coefre ¢ g Ourty 120.“ 3 E{ i
il ; ; i
Bl
U7t i‘.
Al “ g o 8
— <
FACTUR A ()contapo[ IMPORTE EXONERADO L. )
000-001-01-00 ( ) CREDITO | IMPORTE EXENTO L.
IMPORTE GRAVADO 15% L. < | 3 { ’f
NO 006482 IMPORTE GRAVADO 18% L.
) | 15%IMP.s./VTAS L. L6 9%
CONSTANCIA DE REG. EXONERADO S -
ORDEN DE COMPRA EXENTA 18% IMP. S. /VTAS L.
| NUMERQ DE REGISTRO §. A, G. J\ TOTAL A PAGAR L. | 2 () i)/

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEEICIO DE TODOS, EXIJALA
Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2643-1398
12Td. 000-001-01-00006,101 - 000-001-01-00006,700 - Fech. Recepcion - 25/05/2021 - Limite. Emisién - 25/05/2022

Son; 11 Cy ¢ ‘\\1 ) S L O u‘.ii,‘\ l ) A

Lempiras




_p\l'-t'h'fzc‘q” MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA Py
%\‘_‘: Q‘“ {}:; munilaunionlempira@hotmail.com % ‘ :
2@@%@ TESORERIA | :
{pe- o] otk ke
* ORDEN DE COMPRA

Proveedor MINI SUPER ESTUARDO RTN: | 1311-1975-000126 |
Direccion: BARRIO SAN PEDRO
Fecha de pedido |31/08/2021
Entregar a: JULIO BARRIENTOS [N] [a26-2021 |
Sirvase a suministrar los siguientes productos / servicios
Ne Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total

1 3 DOCENAS DE COHETE DE VARA 120 360

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Fp 3tellanos Tejada =
esorero J unicipal

Observaciones/Proyecto: PARA INUGURACION DE FIESTAS PA"T-i'\‘;'IﬁS,'"DIA DE LA BANDERA

/ Recibido



VI BREG

MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA

(]

o [ e el
\““-' < / ‘v;‘; munilaunionlempira@hotmail.com )
JV o/ o 4
Kc:-‘fg‘ ‘> '
Loy |nf NP
(11818 - 2015 i -
ey INVITA A COTIZAR
Sefiores:  [MINI SUPER ESTUARDO | RTN: | 1311-1975-000126 |

Direccion: |BARRIO SAN PEDRO |
Telefono:

Contacto: |DANIA BARAHONA |

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a
continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones
solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Ne Cantidad Descripcion Precio Unitario|Precio Total
1 3 DOCENAS DE COHETES DE VARA 120 360
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17
Subtotal Lps. 313.04
ISV (15%) 46.96
Total Lps. 360

Nota: Esta cotizacion es valida maximo ______ dias

31/08/2021
Fecha

. “
Flrmaiy Sellocdl Proy E‘
kS Gﬁﬁgjﬂs Puﬁ U Cﬂ%’ﬁﬂ

e we—

TR Mt e i)



